ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO RISCOSSIONE E PAGAMENTI
TRIBUTI

WM&B 4358

UFFICIO LIQUIDAZIONI % —_
Cod.Cred.__ | ?f[‘(f.f Lig. n° L;@?}zfl/i{)j?_;:? e Qﬂﬂ) /ﬂ/

del /HILM {%?}3

g,,;ffw ol

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (.
(rag. Giuseppe Creta)

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N° 9420  del 29 -102025

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA “PENTA SISTEMI” PER MANUTENZIONE
ALLE APPARECCHIATURE INFORMATICHE E AUDIO/VIDEO IN
DOTAZIONE Al VARI SETTORI DELLA PROVINCIA - IMPORTO
COMPLESSIVO € 1.451,92

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°  1799/2020

IL DIRIGENTE

Vista la determina n°® 1454 DEL 24/07/2020 relativa all'affidamento del Servizio di manutenzione
alla rete, alle apparecchiature informatiche e audio/video in dotazione ai vari settori della
Provincia;

Viste le fatture emesse dalla ditta “PENTA SISTEMI”:
- n°230 del 07/10/2019 di € 1.451,92 Iva inclusa per le apparecchiature in dotazione alla
Provincia;

Visto che gli interventi sono stati regolarmente eseguiti con esito positivo;

Ritenuto che il credito della ditta “PENTA SISTEMI” con sede in Benevento di € 1.451,92 IVA
inclusa, & in data odierna liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012
DETERMINA

Di liquidare le succitate fatture per I'importo complessivo di 1.451,92 IVA inclusa, in favore della
ditta “PENTA SISTEMI” con sede in Benevento;

Di richiedere al Servizio Riscossione e Pagamenti — Tributi 'emissione del mandato di pagamento
mediante bonifico bancario IBAN: IT92L 02008 15004 0000 0437 6042.

L'ISTRUTTQRE IL RESPONSA EL SERVIZIO
(geom. France i\ﬁglino) (dott. Sérafifio De Bellis)

IL DIRIGENTE-DEL SETTORE
(ad igterim)
dott. Nico ccalone



